Gorzyce, dn.06.08.2014r.

Zamawiający:

Powiat Wodzisławski                                                                                          ul.Bogumińska 2                                                                                                                      44-300 Wodzisław Śl.





Do wszystkich Wykonawców nr post.:BZP 164603 -2014

Dot.:postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP 164603 -2014, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Modernizacja łazienek w Domu Pomocy Społecznej im.Papieża Jana Pawła II w Gorzycach.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

        Informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja łazienek w Domu Pomocy Społecznej im.Papieża Jana Pawła II w Gorzycach.”wpłynęły zapytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ.

        Zamawiający, działając zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity:Dz.U.z 2013r.  poz.907 ze zm.) udziela wyjaśnień treści SIWZ, przedstawiając treść pytania wraz z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią:

Wpłynęło następujące zapytanie:

1. W pkt 1 ppkt 2) rozdziału V działu I SIWZ tj: posiadania wiedzy i doświadczenia - zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 1 zamówienia , którego przedmiotem było wykonanie robót remontowych budynku  na kwotę co najmniej 1.000.000,00 zł, uwzględniających roboty ogólnobudowlane,(układanie płytek podłogowych i ściennych-minimum 1500 m2), elektryczne  i wodno-kanalizacyjne;

Pytanie: Proszę sprecyzowanie powyższego wymagania. Czy można przedstawić np.: jedną referencję na kwotę co najmniej 1.000.000,00 zł. uwzględniającą roboty ogólnobudowlane a pozostałe referencje dotyczące układania płytek podłogowych o łącznej powierzchni 1500 m2.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 1 zamówienia , którego przedmiotem było wykonanie robót remontowych budynku  na kwotę co najmniej 1.000.000,00 zł, uwzględniających roboty ogólnobudowlane,(układanie płytek podłogowych i ściennych-minimum 1500 m2), elektryczne  i wodno-kanalizacyjne;

2. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia wymagany okres gwarancji na przedmiot zamówienia wynosi 48 miesięcy. 

Pytanie: W związku z faktem, iż inwestycja obejmuje 8 budynków prosimy o określenie, czy rzeczone 48 miesięcy liczone będzie od dnia odbioru końcowego całości prac na wszystkich obiektach (tj. od 30.09.2016r.) czy też liczone będzie osobno dla każdego z budynków od momentu zakończenia w nim prac i przekazania łazienek do użytkowania?

Odpowiedź:

Okres gwarancji liczony będzie osobno dla każdego etapu prac z harmonogramu rzeczowo-finansowego oddzielnie po zakończeniu robót i przekazaniu łazienek do użytkowania.

3. Zgodnie z Rozdziałem XVI,pkt 6 SIWZ oraz pkt 3 ust.7 Wzoru umowy, suma ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, związanej z przedmiotem zamówienia musi wynosić co najmniej 1.000.000,00 zł. Natomiast zgodnie z §4 pkt.2 ust. 3 Wzoru umowy, suma ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej musi wynosić 500.000,00 zł. Prosimy o wyjaśnienie i ujednolicenie treści zapisów.

Odpowiedź:

Suma ubezpieczenia  od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, związanej z przedmiotem zamówienia musi wynosić co najmniej 1.000.000,00 zł.

4. W załączonym przedmiarze ilość pochwytów dla niepełnosprawnych oraz luster przeznaczonych do demontażu nie zgadza się z ilością przeznaczoną do ponownego montażu.

Pytanie: Czy wobec tego mamy rozumieć, że brakujące pochwyty i lustra zostaną dodatkowo dostarczone przez Inwestora?

Odpowiedź:

Ilość demontowanych pochwytów nie zgadza się  z ilością ponownie montowanych dlatego, że ich ilość będzie indywidualnie dopasowywana do potrzeb i oczekiwań konkretnych mieszkańców danego pokoju w stosunku do ich stopnia niepełnosprawności.

5. Pytanie: Czy wentylacja mechaniczna przewidziana jest tylko w łazience 6B (budynek VI)? Jeżeli tak, to czy pozycja 543 przedmiaru robót obejmuje samo obsadzenie wentylatora ( 1szt.), czy też kompletny jego montaż razem z poprowadzeniem i podłączeniem przewodów elektrycznych ( brak wyszczególnienia tego typu robót w dziale 6.3 Instalacje Elektryczne)?

Odpowiedź:

Pozycja 543 przedmiaru robót obejmuje kompletny  montaż wentylatora razem z poprowadzeniem i podłączeniem przewodów elektrycznych.

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert pozostaje bez zmian.

